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SENATI

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosove, Tel+383 (0) 29. 232 140, Homepage www uni-prizren com

Prof, Asoc, Dr. Semedin Krrabaj- U.d Rektor Nr. iref.

Prizren, mé: 11.02,2022

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 42 dhe 47 paragrafi 1.3, t& Statutjt 1& Universitetit ’Ukshin Hoti*'nr. 04-
V-621 t& datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit, n& mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté: [1.02.2022.
mori kéé:
VENDIM
Pér shpalljen e konkursit

L. Mbéshtetur ng propozimet e njésive akademike né Universitet pér shpailjen e konkursit pér
personel akademik té& angazhuar pér semestrin Veror & vitit akademik 2021/2022,

miratohet shpallja e konkursit plotésues, pér mésimdhénés dhe asistents né fakulietet
pérkatése si mé poshté:

* Fakulteti i Edukimit;
¢ Fakuiteti i Shkencave Kompjuterike.

Il Obligohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Zyra e Personelit né koordinim me njésite
akademike té bgjne pérgatitjen e konkursit pér shpallje né uebfaqen zyrtare 1€ UUHP-sé,

1. Vendimi hyn ng fugi menjéhers.
Arsyetim

Senati i UUHP-s& ng mbledhjen e mbajtur mé date: | 1.02.2022, sipas propozimeve (& késhiilit t& Fakultetit
t€ Edukimit dhe késhillit & Fakuhetit 1 Shkencave Kompjuterike pér shpallje & konkursit pér personei

akademik t& angazhuar pér semestrin Veror té vitit akademik 202 12022, vendosi si ng dispozitiv t& kétij
vendimi.

Késhillé Juridike: Pala e paké€naqur ka t€ drejté 1& ushtrojé ankess ng organet kompetente brenda afatit
prej 15 ditéve nga momenti i pranimit 1€ vendimit.

Té& njoftohen:

Menaxhmenti i UPz-s¢,
Sekretari j Pérgjithshem,
Zyra e Personelit,

Nj. Akademike,

Arkivi,

Prof. Asoc.
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